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Forslag til endringer i petroleumsforskriften til etablering av et nytt
adgangsregime for gasstransport, samt forslag til ny forskrift om fastsettelse av
tariffer – høring

Vedlagt oversendes utkast til kongelig resolusjon om endringer i forskrift 19. juni 1997
nr. 653 til lov om petroleumsvirksomhet (petroleumsforskriften) og forslag til ny
forskrift om fastsettelse av tariffer.

I petroleumsforskriften foreslås det inntatt et nytt kapittel; "Adgang til oppstrøms
gassrørledningsnett". Videre foreslås det en ny forskrift om fastsettelse av tariffer for
bruk av oppstrøms gassrørledningsnett. Den nye forskriften om fastsettelse av tariffer
vil bli fastsatt av departementet.

Reglene som foreslås inntatt som nytt kapittel i petroleumsforskriften og i ny forskrift
om fastsettelse av tariffer skal sammen med lovvedtaket i Stortinget 21. juni 2002 om
vedtak til lov om felles regler for det indre marked for naturgass mv. gjennomføre
Europaparlaments- og Rådsdirektiv 98/30/EF om felles regler for det indre marked for
naturgass (gassmarkedsdirektivet) i petroleumslovgivningen,  jfr. også Ot.prp. nr. 81
(2001-2002), og Innst. O. nr. 84 (2001-2002). Videre skal de foreslåtte endringene
etablere et system for adgang til oppstrøms gassrørledningsnett som er tilpasset
selskapsbasert salg av gass fra norsk kontinentalsokkel og nye eierstrukturer for
rørledninger og behandlingsanlegg. En nærmere oversikt over forslagene og
begrunnelsen for disse fremgår av innledningen i vedlagte utkast til kongelig
resolusjon.

Utkastet til kongelig resolusjon og forslaget til nye forskriftsbestemmelser kan også
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finnes på Olje- og energidepartementets hjemmesider: www.oed.dep.no. Her finnes
videre en uoffisiell engelsk oversettelse av utkastene til forskrifsbestemmelser og av
kommentarene til utkastet til det nye kapittelet i petroleumsforskriften.

Olje- og energidepartementet ber om eventuelle merknader innen 22 oktober d.å. En
forutsetter at de øvrige departementer innhenter eventuelle merknader fra sine
underliggende etater m.v.

Med hilsen

Erik Johnsen
avdelingsdirektør

Mette Karine Gravdahl Agerup
kst. avdelingsdirektør
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